
M
platné ke dni: 21.5.2025, 14:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 nemám žádné speciální podmínky prodeje.
 Jen spíše upřednostňuji platbu na účet,ale pokud někdo trvá na doručení formou dobírky,tak samozřejmě vyhovím. S
neregistrovanými uživateli mám špatné zkušenosti,takže posílám všem až po připsání platby na účet.
 Věci,které tady prodávám jsou všechny nositelné a hezké. Pokud mají nějakou chybičku,vždy na ni upozorním a přizpůsobím
tomu cenu. Samozřejmě nemůžeme čekat zázraky,většina věcí je nošených. Ale to,co se nedá prodávat dávám do
kojeneckého ústavu a na charitu.
 Všechny věci samozřejmě na požádání přeměřím,nebo podám bližší informace.
 Oblečení posílám zásadně vyprané a většinou vyžehlené. :-)
 Na poštu chodím jednou týdně,ale pokud běkdo něco potřebuje rychle,tak samozřejmě vyrazím hned.

 Při nákupu více jak tří kousků ode mě z albíčka máte poštovné zdarma.

 Přeji vám příjemné nakupování. :-))
 Míša a Izabelka

 Moje č.účtu: 35-1428530277/0100
 Když se dlouho neozývám,omluvte mě,hodně cestujeme a tak jsem asi zrovna pryč a odpovím vám jak to bude možné.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

